(37) 999286077 (37) 999694869 (37) 999620762 gilmarromeiro7@gmail.com

SICOOB CREDE OESTE

3089 CORRENTE 10842-1 X-X-X-X-X-X-X

GILMAR DOS SANTOS ROMEIRO 040.592.546-81

GILMAR DOS SANTOS ROMEIRO

MERCEDES BENZ L-1418 3-Eixos 2p AZUL

9BM384024MB903645 1991/1991

GPR0631 0025024800 R$ 85.432,00

Oitenta e cinco mil e quatrocentos e trinta e dois reais 509064-4

GILMAR DOS SANTOS ROMEIRO

RAMOS GAIOLA BOIADEIRA AZUL

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 0,00

Zero reais

ABAETÉ 04 Outubro 2022

Adesão       

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X